
平成２７年４月２３日  

保 護 者  様  

遊  学  館  高  等  学  校  

育朋会会長 塩  田  整  

校   長 竹  田    剛  

 

平成２７年度育朋会役員会及び総会開催のご案内  

 

春暖の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。今年も多く

の新入生を迎え、慌ただしい中にも生徒達は活気溢れる学校生活を送っております。  

さて、本年度の育朋会役員会及び総会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折りとは

存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。なお、総会終了後にクラ

ス担任との個別懇談も準備しております。  

 

記  

 

１．日  時  ５月２３日（土）午後１時 

 

２．場  所  本校 第一体育館 

 

３．議  件  （１）役員委嘱に関する件 

        （２）事業報告に関する件 

（３）会計報告に関する件 （決算報告・予算案審議） 

（４）その他 

 

４．そ の 他  本校には駐車スペースがございませんので、恐縮ですが来校される際は

公共の交通機関等をご利用ください。（近隣のコンビニなどには、駐車

されないようお願いいたします） 

 

（返 信） ４月３０日(木)までにクラス担任へ提出してください。 

欠席の方は、委任状を切り離さずに、ご捺印の上、提出してください。 

 

--------------------------------------------           --------------------------------------------  

平成２７年 月  日  

育朋会会長 塩 田  整 殿  

総 会 の 出 欠 

  総会に（出席・欠席）いたします。（いずれかを○で囲んでください）  

              年  組  番 生  徒  名（           ）  

                      保護者名（           ）  

---------------キリトリセン(欠席の方は、下記委任状を切り離さずに
．．．．．．

提出してください)------------- 

平成２７年 月  日  

育朋会会長 塩 田  整 殿  

委  任  状 

 総会に出席できませんので、議決に関する一切を委任いたします。  

 

              年  組  番 生  徒  名（           ）  

                      保護者名（           ）印  

キ リ ト リ セ ン 


